

月次動向
■駐車場事業国内
6月のタイムズパーキングの売上高は、前年同月比108.3%となりました。
タイムズパーキングにおいて、新規開発は147件・6,912台、解約は60件・1,276台、6月末時点では20,257件・744,527台(前月差+85件・+2,358台)となっております。
なお、売上高は台風の影響によって一部毀損したため、結果として売上総利益は一時的に低下しました。
■モビリティ事業
6月のタイムズカー車両数は85,671台、会員数は前月より67千人増加の3,977千人となりました。
■駐車場事業海外
駐車場事業海外に関する"月次速報数値"でのコメントにつきましては、直近の事業再編等を踏まえ、廃止といたします。四半期決算等での開示をご確認ください。

パーク24グループ 事業概況

駐車場事業国内

■総駐車場数

□件数	(件)													
	'25/10	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	
合計	27,151	27,073	27,091	27,060	27,070	27,160	27,339	27,458	27,558					
直営駐車場	25,857	25,807	25,827	25,802	25,805	25,897	26,088	26,208	26,312					
タイムズパーキング	19,679	19,724	19,805	19,824	19,878	19,939	20,107	20,172	20,257					
タイムズのB	5,924	5,830	5,767	5,722	5,669	5,704	5,726	5,778	5,796					
月極駐車場	2,917	2,917	2,937	2,939	2,946	2,963	2,978	2,997	3,014					
内併設	2,663	2,664	2,682	2,683	2,688	2,709	2,723	2,739	2,755					
管理受託駐車場	1,294	1,266	1,264	1,258	1,265	1,263	1,251	1,250	1,246					
時間貸駐車場	757	720	715	708	714	712	701	700	698					
月極駐車場	589	595	598	599	601	601	600	600	598					
内併設	52	49	49	49	50	50	50	50	50					

※「内併設」はタイムズパーキングおよび駐車場管理受託（時間貸）内に併設されている月極駐車場件数のため、総駐車場数からは控除しています。

□台数

	(台)													
	'25/10	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	
合計	881,545	871,330	877,318	878,350	881,926	892,917	907,554	909,562	911,878					
直営駐車場	767,147	769,989	775,938	778,203	781,338	794,121	811,273	813,308	815,795					
タイムズパーキング	697,375	701,125	707,029	709,319	712,283	724,361	740,652	742,169	744,527					
タイムズのB	23,516	22,854	22,577	22,348	22,094	22,242	22,401	22,470	22,575					
月極駐車場	46,256	46,010	46,332	46,536	46,961	47,518	48,220	48,669	48,693					
管理受託駐車場	114,398	101,341	101,380	100,147	100,588	98,796	96,281	96,254	96,083					
時間貸駐車場	95,394	82,220	82,186	80,932	81,185	79,388	76,848	76,812	76,636					
月極駐車場	19,004	19,121	19,194	19,215	19,403	19,408	19,433	19,442	19,447					

■タイムズパーキング数

□件数	(件)																
	'25/10	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	上期	下期	計	
開発	266	98	130	79	107	162	230	136	147					806	283	1,089	
スタンダード	203	58	88	50	74	106	139	106	102					515	208	723	
パートナーサービス	63	40	42	29	33	56	91	30	45					291	75	366	
解約	61	53	51	54	52	101	64	60	60					375	120	495	
スタンダード	46	44	43	47	38	75	56	44	50					303	94	397	
パートナーサービス	15	9	8	7	14	26	8	16	10					72	26	98	
区分変更・区分移動	5	0	2	△6	△1	0	2	△11	△2					△3	△13	△16	
スタンダード	2	△2	4	△5	3	0	△2	△6	△3					△2	△9	△11	
パートナーサービス	3	2	△2	△1	△4	0	4	△5	1					△1	△4	△5	
累計	19,679	19,724	19,805	19,824	19,878	19,939	20,107	20,172	20,257								
スタンダード	14,451	14,463	14,512	14,510	14,549	14,580	14,661	14,717	14,766								
パートナーサービス	5,228	5,261	5,293	5,314	5,329	5,359	5,446	5,455	5,491								

□台数

	(台)																
	'25/10	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	上期	下期	計	
開発	11,836	6,345	4,991	3,909	4,769	16,127	16,857	3,483	6,912					52,998	10,395	63,393	
スタンダード	1,708	783	998	607	1,020	1,690	2,869	1,223	931					7,967	2,154	10,121	
パートナーサービス	10,128	5,562	3,993	3,302	3,749	14,437	13,988	2,260	5,981					45,031	8,241	53,272	
解約	2,660	1,586	1,137	930	1,717	4,079	938	2,836	1,276					10,387	4,112	14,499	
スタンダード	602	543	427	467	459	1,153	730	431	552					3,779	983	4,762	
パートナーサービス	2,058	1,043	710	463	1,258	2,926	208	2,405	724					6,608	3,129	9,737	
区分変更・区分移動	278	△1,009	2,050	△689	△88	30	372	870	△3,278					666	△2,408	△1,742	
スタンダード	435	△19	186	△193	307	△160	△126	△46	△43					△5	△89	△94	
パートナーサービス	△157	△990	1,864	△496	△395	190	498	916	△3,235					671	△2,319	△1,648	
累計	697,375	701,125	707,029	709,319	712,283	724,361	740,652	742,169	744,527								
スタンダード	160,971	161,192	161,949	161,896	162,764	163,141	165,154	165,900	166,236								
パートナーサービス	536,404	539,933	545,080	547,423	549,519	561,220	575,498	576,269	578,291								

■タイムズパーキング

※月次業績数値に関しては、会計士の監査を受けていない月次数値となっています。なお、前期比も月次数値との比較で表示しています。

□業績 (百万円)

	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	上期	下期	通期
売上高	16,533	17,228	16,354	15,378	17,602	17,089	17,317	17,328					100,187	34,646	134,833
スタンダード	8,937	9,389	8,952	8,424	9,595	9,251	9,235	9,389					54,549	18,624	73,174
パートナーサービス	7,596	7,839	7,401	6,953	8,007	7,838	8,082	7,938					45,637	16,021	61,658
売上原価	12,122	12,407	12,322	12,290	12,573	12,820	12,799	12,901					74,536	25,701	100,237
スタンダード	6,634	6,821	6,824	6,849	6,933	6,945	6,952	7,012					41,009	13,965	54,974
パートナーサービス	5,488	5,585	5,498	5,440	5,639	5,874	5,846	5,889					33,526	11,736	45,262
売上総利益	4,411	4,821	4,031	3,087	5,028	4,269	4,518	4,426					25,650	8,944	34,595
スタンダード	2,302	2,567	2,127	1,574	2,661	2,305	2,282	2,377					13,540	4,659	18,199
パートナーサービス	2,108	2,254	1,903	1,513	2,367	1,963	2,235	2,049					12,110	4,285	16,395
売上総利益率	26.7%	28.0%	24.7%	20.1%	28.6%	25.0%	26.1%	25.5%					25.6%	25.8%	25.7%
スタンダード	25.8%	27.3%	23.8%	18.7%	27.7%	24.9%	24.7%	25.3%					24.8%	25.0%	24.9%
パートナーサービス	27.8%	28.8%	25.7%	21.8%	29.6%	25.1%	27.7%	25.8%					26.5%	26.7%	26.6%

□'25/10月期比 (%)

	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	上期	下期	通期
売上高	108.4%	110.8%	110.9%	109.2%	110.2%	109.4%	109.6%	108.3%					109.8%	109.0%	109.6%
スタンダード	103.6%	106.7%	106.9%	105.7%	107.0%	105.9%	105.5%	106.2%					106.0%	105.9%	105.9%
パートナーサービス	114.5%	116.1%	116.1%	113.8%	114.3%	113.9%	114.8%	111.0%					114.8%	112.9%	114.3%
売上原価	110.2%	111.3%	110.6%	109.9%	111.0%	108.9%	110.1%	110.6%					110.3%	110.3%	110.3%
スタンダード	106.9%	108.5%	107.8%	107.8%	108.8%	106.5%	107.6%	108.3%					107.7%	107.9%	107.8%
パートナーサービス	114.5%	115.0%	114.2%	112.7%	113.8%	111.9%	113.2%	113.4%					113.7%	113.3%	113.6%
売上総利益	103.6%	109.5%	111.8%	106.4%	108.3%	111.1%	108.5%	102.3%					108.4%	105.3%	107.6%
スタンダード	95.2%	102.3%	104.1%	97.3%	102.6%	104.4%	99.7%	100.5%					101.1%	100.1%	100.8%
パートナーサービス	114.6%	119.0%	121.7%	117.9%	115.6%	120.1%	119.2%	104.5%					118.0%	111.7%	116.3%
売上総利益率	△1.2pt	△0.3pt	+0.2pt	△0.5pt	△0.5pt	+0.4pt	△0.3pt	△1.5pt					△0.3pt	△0.9pt	△0.5pt
スタンダード	△2.3pt	△1.2pt	△0.6pt	△1.6pt	△1.2pt	△0.4pt	△1.4pt	△1.4pt					△1.2pt	△1.4pt	△1.3pt
パートナーサービス	+0.0pt	+0.7pt	+1.2pt	+0.8pt	+0.3pt	+1.3pt	+1.0pt	△1.6pt					+0.7pt	△0.3pt	+0.5pt

■スタンダードの占有率

	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10	上期	下期	通期
実績	50.9%	51.3%	49.1%	50.3%	51.1%	49.4%	48.4%	49.3%					50.3%	48.8%	50.0%
'25/10月期差	△0.5pt	+0.3pt	△0.2pt	△0.6pt	△0.9pt	△0.8pt	△1.5pt	△1.3pt					△0.4pt	△1.9pt	△0.8pt
'25/10月期 実績	51.4%	51.0%	49.3%	50.9%	51.9%	50.3%	49.8%	50.5%	51.0%	50.6%	51.1%	51.3%	50.8%	50.7%	50.8%

※占有率=実際の駐車（在車）時間/24時間

モビリティ事業

	'25/10	'25/11	'25/12	'26/01	'26/02	'26/03	'26/04	'26/05	'26/06	'26/07	'26/08	'26/09	'26/10
タイムズカー車両合計 (台)	80,691	81,260	81,451	81,640	81,942	82,867	84,114	84,550	85,671				
うち、タイムズカー専用車両 (台)	63,880	64,299	64,352	64,636	64,983	65,776	66,982	67,523	68,516				
貸出拠点数 (箇所)	26,073	26,623	26,999	27,172	27,585	27,975	28,733	29,277	29,909				
会員数 (千人)	3,616	3,647	3,683	3,713	3,743	3,809	3,851	3,910	3,977				

※「タイムズカー専用車両」は、カーシェア利用専用の車両です。